
Agentura vojenského zdravotnictví
Vojenský veterinární ústav Hlučín

Opavská 29, Hlučín, PSČ 748 01, datová schránka hjyaavk

v

Číslo rámcové dohody: 24105002103 Hlučín 15. 05. 2024

Počet listů: 22
Přílohy: 9/13

RÁMCOVÁ DOHODA - NA NÁKUP DIAGNOSTICKÉHO SPOTŘEBNÍHO
MATERIÁLU - DIAGNOSTICKÉ PŮDY HiMédia PRO AKREDITOVANÉ

MIKROBIOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ NA ODBORU LABORATORNÍ
DIAGNOSTIKY U VOJENSKÉHO VETERINÁRNÍHO ÚSTAVU HLUČÍN

V OBDOBÍ OD PODPISU RD do 30.4.2025.
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Síd,o: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

V zastoupení: Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Ředitel VVetÚ Hlučín - plk. MVDr. René Gilar
Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava
404881/0710
ČR - MO, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví

lučín

Dodám zbozi: Požad Opavská 29,
748 01 Hlucin - areál VVetU - budova č. 33 k rukám přebírajícího tel*

pečení převzetí:

Adresa pro doručování korespondence:

Vojenský veterinární ústav Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Adresa pro doru dacího listu:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Fakturační adresa:

Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující )

a



ČADERSKÝ-ENVITEK, spol. s r.o. „ . . v. 1/1Q78
Zapsaná (ý) v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bme, oddíl C, vložka 149 / ».

Se sídlem: Bednářova 281/21, 619 00 Brno
IČ: 60704331
DIČ: CZ60704331
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1
Číslo účtu: 2500366411/2010
Osoba oprávněná k jednání: Petr Čaderský, Petra Čaderská
Kontaktní osoba:
Telefo

Adres ence:
Bednářova 281/21, 619 00 Brno

(dále jen „prodávající44),

Smluvní strany podle ustanovení § 2079 odst. 1 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto

rámcovou dohodu - RD-na nákup diagnostického spotřebního materiálu - diagnostické
půdy HiMédia pro akreditované mikrobiologické vyšetření na odboru laboratorní
diagnostiky u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín v období od podpisu RD do

30.4.2025.
(dále jen „dohoda44).

II.
Účel dohody

Účelem dohody je 2:abezpečení dodávky diagnostického spotřebního materiálu - diagnostické
půdy HiMédia, které jsou nezbytné pro akreditované mikrobiologické vyšetření, a tedy
k zabezpečení chodu mikrobiologické laboratoře u VVetÚ Hlučín. Mikrobiologické pudy
slouží jako základ pro všechny mikrobiologické zkoušky a bez nich by nebylo možné tuto

činnost realizovat.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je: _ ,
A) Závazek prodávajícího dodat kupujícímu požadované diagnostické pudy

v souladu s vystavenými dílčími objednávkami dle požadovaného sortimentu, množství,
jakosti a exspirací dle specifikace předmětu dohody, a to od podpisu RD do 30.4.2025 podle
platných regulí pro prodej a distribuci s diagnostickými půdami nebo do vyčerpání finančního
limitu dohody, dle situace co nastane dříve. Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat tento
finanční limit ve výši 600 000,- Kč včetně DPH, a to bez jakéhokoliv nároku na sankci ze
strany prodávajícího. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav či zůstatek
plánovaných prostředků, při kterém již nelze nákup učinit, resp. zbývající finanční prostředky
nejsou v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám

2



kupujícího. Konstatování vyčerpání finančního limitu stanoveného touto dohodou je
v kompetenci pouze kupujícího. J

. , Dodání bude realizováno cestou distribuční společnosti anebo poštou pověřenému
zaměstnanci u Vojenského veterinárního ústavu Hlučín. Převzetím zboží a podepsáním
dodacích listu, tak převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

^Peclfikace Předmětu dohody - distribuce a prodej půd - viz. příloha č. 1 dohody
kupujícího 0J h0 vetcrinárnih0 ústavu ffluíín včetně převedení vlastnických práv na

Prodávající se zavazuje k prodeji požadovaných diagnostických půd, které jsou
predmetem teto dohody v požadovaném sortimentu, množství, jakosti a exspirací dle
specifikace predmetu dohody, a to od podpisu RD do 30.4.2025 podle platných regulí pro
prodej a distribuci diagnostických půd. Prodávající se zavazuje dodávky zboží provádět na
zaklade uzavřených dílčích objednávek a požadavků uvedených v této dohodě.

Zboží označené ve specifikaci předmětu dohody bude odpovídat platným
normám a certifikacím o kvalitě dle norem ISO a EN ISO.

... ,Před zahaÍením expedice zboží bude prodávající kupujícího včas informovat o
uvedením předpokládané doby předání, a to písemně na e-mail-
Kupující si zabezpečí přítomnost odpovědné osoby za přejímku zboží.

°ZI"tak’ aby byl° u hnpnjíeího nejpozději v Po - Pá a to od 7,00 do 14,00 hod
B) Zavazek kupujícího za řádně a včas dodané a prodané zboží zaplatit
dohodnutou cenu dle veřejné zakázky malého rozsahu.

1' SJnll|vni strany se dohodly na plnění dohody postupným plněním podle dílčích
objednávek (dále jen „dílčích plnění44), které budou prodávajícímu předkládat
k elektronickému podpisu cestou elektronického tržiště NEN.

2. Prodávající bude zboží prodávat prostřednictvím vlastní společnosti - prodejny
v souladu s platnou legislativou (dále jen „provozovna44).

IV.
Kupní cena

L ^ena za Prodávaný sortiment zboží podle specifikace předmětu dohody článku lil

cu Stan0vena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny
prodavajfctho. Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se
zajištěním jeho zavazků vyplývajících z této dohody. Nejvýše přípustné jednotkové
ceny za prodej zbozi dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou stanoveny
v příloze c. 1 dohody. 3

2. Celková cena za dílčí plnění prodeje zboží bude vypočítána jako součet jednotlivých
součinu cen za jeden kus a počtu kusů. Ceny za jeden kus jsou cenami dle uzavřené
verejne zakazky malého rozsahu na požadovaný sortiment zboží.

3. Celkový finanční limit za prodej v rozsahu podle specifikace předmětu dohody
článku HL dohody je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění maximálně do

.......do 600 000,-..........Kč včetně DPH

(slovy: šest set tisíc korun českých)
4. Prodávající prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových

podkladu a ze jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu dohody.

3



5. Prodávající si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 1 nesmi
být dále navyšována. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této dohodě je možné pouze
z důvodu zákonného zvýšení DPH a po uzavření dodatku k této dohodě. ^

6. V případě, že navýšení cen uvedených v této dohodě nebylo provedeno z důvodů
uvedeného v odstavci 5, má kupující právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit. ^

7. Prodávající je povinen vyúčtovat a fakturovat kupujícímu jen skutečny počet

odebraného zboží dle dílčích plnění. , v.
8. Kupující si vyhrazuje právo pořídit i jiné zboží, které nebylo zařazeno v cenovem kosi.

V tomto případě vždy ověří, zda nabízena cena za toto zboží je cenou v miste a čase

9. Kupující se zavazuje k zaplacení ceny za prodej zboží specifikované predmetem

dohody v čl. III. ,
10. Prodávající prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veskere naklady, ktere mu

v souvislosti s prodejem zboží dle předmětu této dohody vznikly.

V.
Místo plnění

Místem plnění je místo sídla prodávajícího a kupujícího - tj.

tel. kontakt

k zabezpečení převzetí

VI.
Doba plnění

Prodávající zahájí distribuci a prodej zboží do 1 dne po podpisu dohody poslední
smluvní stranou. Prodej zboží bude poskytován postupně dílčím plněním podle dílcích
objednávek. Dílčí objednávky mohou být částečně vykryty, ale plné vykrytí objednávky
musí být nejpozději do 45 kalendářních dnů od podpisu poslední strany. Prodávající
ukončí prodej zboží nejpozději dne 30.4.2025 s fakturací v květnu 2025.

VII.
Dodací podmínky

1.
Smluvní stran
kupujícího bude

zabezpečeni převzetí:
tel. k zabezpečení

převzetí:

2 Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp podstatně omezují dodávky zboží, a to nejpozději do tří pracovních dnu od
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje

navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

4



VIII.
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české měně (Kč)
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. dohody.

2. Faktura podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle požadavků kupujícího, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura44 s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;
• název a sídlo kupujícího s uvedením IČ a DIČ;
• číslo rámcové dohody, podle které se uskutečňuje plnění a to je 24105002103
• název dílčího plnění s uvedením bodu, článku a názvu podle dohody, ke které bylo

dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce kupujícího, který podle dohody plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů

nahoru;

• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána
platba;

• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení
faktury;

• údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Kupující uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne prokazatelného
obdrženi faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem
odepsání platby z účtu kupujícího.

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5. Faktura bude prodejcem vystavena na tuto fakturační adresu:

ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví
NS 684809

zaslána kupujícímu na mailovou adresu:

Preferovaný formát pro zasílání dodavatelských faktur je dle národního standardu pro
elektronickou fakturaci ISDOC. Možné jsou dále formáty PDF/A, UBL 2.1 ISO/IEC
UN/CEFACT Cil, JPEG, PNG, TIF. Jiné formáty nejsou podporovány a Finanční
informační systém takové zprávy nepřijme. Zároveň velikost jedné zprávy může být
maximálně 20 MB.

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li
některý údaj nebo doklad uvedený v dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a

5



v případě oprávněného vrácení prodejce vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7. „Ručení za nezaplacenou daň DPH - „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 
235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a 
souhlasí, že takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena 
o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za 
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.“

8. Dohoda (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost 
dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 
50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

1. Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a 
podpisem dodacích listů při přejímce.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí 
prodávaného zboží a podpisem dodacích listů.

X.
Záruka za jakost zboží

1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za 
jakost prodávaného zboží od data převzetí kupujícím do exspirační lhůty uvedené na
etiketě zboží.

2. Zástupci kupujícího jsou povinní při převzetí zboží provést kontrolu doby exspirace 
vyznačené na jednotlivých baleních požadovaných diagnostických prvků, aby nedošlo 
k převzetí prošlého zboží nebo zboží s velmi s nízkou dobou exspirace. Po zjištění 
vady ihned řešit s prodávajícím.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínech 
uvedených v čl. III. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši ...0,5 %... za 
každý započatý den prodlení a to až do úplného splnění dílčího závazku. Fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení.

2. Prodávající zaplatí nad rámec smluvní pokuty kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako 
minimální výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky objednatele.

6



3. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády číslo 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

4. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že prodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při prodeji zboží.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této dohody, je český jazyk.

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu dohody s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a. splněním všech závazků řádně a včas;
b. výpovědí ze strany kupujícího bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi prodávajícímu;

c. jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ 
nebo jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ;

d. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím pro její podstatné porušení 
prodávajícím.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a. nedodržení sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;
b. nedodržení ujednání o záruce za jakost;
c. neodstranění vad ve sjednané době;

7



XIV.
Vyšší moc

1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním 
smluvních závazků dle této Dohody (vyšší moc) jsou považovány takové 
překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve 
splnění její povinnosti z této Dohody, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by 
povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo 
překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této Dohody vznik 
nebo existenci těchto překážek předpokládala.

2. Za překážky dle bodu XI, 1. této Dohody se výslovně považují živelní pohromy, 
jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické 
útoky, nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, 
úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení 
lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost vylučující odpovědnost prodávajícího 
se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém prodávajícího s plněním jeho 
subdodavatelů.

3. Nastanou-li okolnosti vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, ktere 
způsobí či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této 
Dohody, či zánik nebo zrušení závazků podle této Dohody, jsou smluvní strany 
povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat 
a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Prodávající ani kupující 
nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch a jsou 
povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní 
strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých 
povinností dle této Dohody.

4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých 
povinností podle této Dohody dotčené okolností vylučující odpovědnost se 
prodlužují o dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala.

5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
strana byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských
poměrů. _

6. Účinky okolnosti vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud 
trvá příslušná překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.

XV.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech a 13 listech příloh č. 1 až 4, z 
nichž každý má platnost originálu. Prodávající obdrží 1 výtisk a kupující 1 výtisk
dohody.

2. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanymi 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí
dohody. v ,

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy.

8



4. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí dohody j sou přílohy:

• příloha č. 1 - „Cenová kalkulace - cenová nabídka44 8 listů;
• příloha č. 2 - „Čestné prohlášení dodavatele-sociálně

odpovědné plnění VZMR 1 list;
• příloha č. 3 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku 3 listy;
• příloha č. 4 - „Čestné prohlášení v případě výhradního zastoupení

na trhu v ČR pro rok 202444 1 list;

V Hlučíně dne: V Brně dne:

Za objednatele:
Ředitel VVetÚ 
plk. MVDr. René Gilar
podpis a razítko

MVDr.
René
Gilar

Digitálně 
podepsal MVDr. 
René Gilar 
Datum: 
2024.05.17 
14:51:23 +02'00'

Za poskytovatele: 
Jednatel 
Petr Čaderský 
podpis a razítko

Petr
Čaderský

Digitálně podepsal 
Petr Čaderský 
Datum: 2024.05.17 
11:36:48+02'00'

9



Příloha č. 2-Cenová nabídka-zacenění

Vyplňte, prosím žlutě podbarvené buňky

Firma : ČADERSKÝ-ENVITEK, spol. s r.o., Bednářova 21, 619 00 Brno

Zpracování nabídkové ceny za nákup.................cenový rámec RD na období je 600 000,00 Kč včetně DPH

Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
d ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

12;21

Cena za MJ

(1 ks)
s DPH a všemi

ostatními
náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

1 0,1% Peptone Salt Solutio ks 1 M1748-500G

2
AC3F Selective Supplement (HiCrome ESBL Agar

Supplement)
ks 1 FD278-5VL

3 Acid Phosphatase Reagent ks 1 R096-5X10ML

4 Alkaline pepton water ks 1 M618-500G

5 Ammonium ferric citráte, Green ks 1 GRM476-500G

6 Antimycotic Sensitivity Test Agar 500 g ks 1 M1336-500G

7 Baird Parker Agar base ks 1 M043-500G

8 Baird Parker Agar Base (FPT) ks 1 M1736-500G

9 Baird Parker Agar Base w/ Sulpha ks 1 M1140-500G

10
BCYE Growth Supplement (Legionella Growth

Supplement (BCYE))
ks 1 FD142-5VL

11 BHI Broth (Brain Heart Infusion Broth) ks 1 M210-500G

12 Bile Esculin Azid Agar BEA ks 1 M493I-500



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

12;21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními
náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

13 Blood Free Campylobacter Selectivity Agar Base ks 1 M887-500G

14 Bolton Broth Base ks 1 M1592-500G

15 Bolton Selective Supplement 5 ví ks 1 FD231-5VL

16 Brillan Green Bíle Broth ks 1 M121I-500G

17 Buffered Peptone Water ks 1 M1494I-500G

18 C.L.E.D. Agar w/ Bromo Thymol Blue ks 1 M792-500G

19
Casein Soyabean Digest Agar (Soyabean Casein Digest

Agar) (Tryptone Soya Agar)
ks 1 M290-500G

20 CCDA Supplement 5 vl ks 1 FD135-5VL

21
CCG Selective Supplement, Modified (Dermato

Supplement, Modified)
ks 1 FD176-5VL

22 Cetrinix Supplement 5 vl ks 1 FD029-5VL

23
CF Selective Supplement I (Campylobacter Supplement

V (BFCSA))
ks 1 FD067-5VL

24 Columbia Blood Agar Base 500 g ks 1 M144-500G

25
CTN Selective Supplement (Yersinia Selective

Supplement)
ks 1 FD034-5VL

26 D.T.M. Agar Base (Dermatophyte Test Agar Base) ks 1 M188-500G

27 Dichloran Glicerol Medium Base 500 g ks 1 M1129-500G



Pořadové
| číslo Druh sortimentu MJ

Počet
MJ

Cena za MJ
d ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

12;21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními
náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

28 Dichloran Medium Base with Rose Bengál 500 g ks 1 M1000-500G

29 Egg Yolk Emulsion (100 ml per vial) 2 vl ks 1 FD045-2VL

30
Egg Yolk Tel Emulsion (100 ml per vial) (Egg Yolk

Tellurite Emulsion (100 ml per) 2VL
ks 1 FD046-2VL

31 Endo Agar ks 1 M029-500G

32
Fluid Selenite Cystine Medium (Selenite Cystine Broth)
(Twin Pack)

ks 1 M025-500G

33
Fluid Thioglycollate Medium (Thioglycollate Medium

Fluid)
ks 1 M009-500G

34 FPT Inhibitor ks 1 FD195-5VL

35 Fraser Broth Base ks 1 M1327-500G

36 Fraser Selective Supplement 5 ks ks 1 FD125I-5VL

37 Fraser Supplement 5 vl ks 1 FD141-5VL

38 Hektoen Enteric Agar 500 g ks 1 M467-500G

39 HiCrome E.coli Agar 500 g ks 1 M1295I-500G

40 HiCrome ESBL agar base ks 1 M1829-500G

41 HiCrome Improved Salmonella Agar ks 1 M1466-500G

42 HiCrome List. Mono Differential Agar Base ks 1 M2009-500G

43 HiCrome Listeria Ottaviani Agosti Agar Base ks 1 M1540I-500G



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

12;21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

44 HiCrome Vibrio agar ks 1 M1682-500G

45 HiCrome™ Chromogenic Coliform Agar(CCA) ks 1 M1991I-500G

46
Cnior Seiective Supplement (Chloramphenicol

Selective Supplement)
ks 1 FD033-5VL

47 Chloramphenicol Yeast Glucose Agar 500 g ks 1 M1008-500G

48 Iron Sulphite Agar, Modified ks 1 M1852I-500G

49 ITC Broth Base(TTC Broth Base) ks 1 M1220-500G

50 Karmali Campylobacter Agar Base ks 1 M1222-500G

51
Karmali Selective Supplement w/ Hemin, Modified

(Campylobacter Selective Supplement w/Hem)
ks 1 FD167-5VL

52 Lactose Sulphite Broth BASE 500 g ks 1 M1287-500G

53 Lecitin soluthion (L. mono suplement) ks 1 FD332-5VL

54 Legionella Agar Base ks 1 M809A-500G

55 Listeria Identification Agar Base (PALCAM) ks 1 M1064I-500G

56 Listeria Motility Medium 500 g ks 1 M1215-500G

57
LP Enrichment Supplement 1 (L. mono Enrichment

Supplement I)
ks 1 FD214-5VL

58 MacConkey Agar w/1,2 Agar, w/o CV ks 1 M008B-500G

59 MacConkey Agar w / 0,15% Bile Salt, CV and NaCI ks 1 M081-500G



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

12;21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními
náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

60 Manitol Salt Broth ks 1 M383-500G

61 M-CP Agar Base 500 g ks 1 M1354-500G

62 M-CP Selective Supplement I 5 vl ks 1 FD153-5VL

63 M-CP Selective Supplement, Modified 5 vl ks 1 FD154A-5VL

64 MKTT Supplement (MKTT Novobiocin Supplement) ks 1 FD203-5VL

65 Modified MYP Agar Base 500 g ks 1 M1139-5VL

66
Modified Tergitol 7 Agar Base (Tergitol -7 Agar Base

Modified)
ks 1 M616I-500G

67 Mueller Hinton Agar 500 g ks 1 M173-500G

68 Mueller Kauffman Tetrathionate ks 1 M1496I-500G

69
NO 0.55 Selective Supplement (Shigella Selective

Supplement)
ks 1 FD108-5VL

70 NO 5 Selective Supplement (Novobiocin Supplement) ks 1 FD096-5VL

71 Nutrient Broth w/1%Peptone ks 1 M244-500G

72
OA Selective Supplement (OA Listeria Selective

Supplement)
ks 1 FD212A-5VL

73 Oxacillin resistance screening agar base ks 1 M1454-500G

74 Oxacillin sodium ks 1 CMS5372-5G



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ

(1 ks)
bez DPH

Výše DPH v
%

12,21

Cena za MJ

(1 ks)
s DPH a všemi

ostatními
náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

75
PALCAM Selective Supplement (Listeria Selective

Supplement (PALCAM))
ks 1 FD061-5VL

76
PANC Selective Supplement (Modified L.mono

Seiective Suppíement)
ks 1 FD333-5VL

77
PC Selective Supplement (Potassium Chlorate

Supplement)
ks 1 FD103-5VL

78 Perfringens Agar Base ks 1 M837I-500G

79 Plate Count Agar ks 1 M091-500G

80
PolyB Selective Supplement (Polymyxin B Selective

Supplement)
ks 1 FD003-5VL

81 PSB Broth, Modified ks 1 M941I-500G

82 Pseudomonas agar base ks 1 M085-500G

83 Rappaport Vassiliadis Soyabean Meal Broth ks 1 M1448-500G

84 Sabouraud Dextrose Agar ks 1 GM063-500G

85 Salině Nutrient Agar for Vibrio ks 1 M2086I-500G

86
Semisolid Rappaport Vassilliadis Medium Base,

Modified
ks 1 M1282-500G

87 Shigella Broth Base 500 g ks 1 M1326-500G

88 Slanetz and Bartley Medium ks 1 M612I-500G

89 Sodium pyrosulphite, Hi-LRt ks 1 GRM707-500G



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
d ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

12;21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními
náklady

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

90 SS Agar (Salmonella Shigella Agar) ks 1 M108-500G

91
T.S.C. Selective Supplement (T.S.C. Supplement

(Perfringens T.S.C.)
ks 1 FD014-5VL

92 TCBS Agar ks 1 M189-500G

93 Tic Selective Supplement (Ticarcillin Supplement) ks 1 FD102-5VL

94 Triple Sugar Iron Agar ks 1 M021I-500G

95 Trypton Yeast Sodium Sulphite Agar Base ks 1 M2046I-500G

96 Tryptone Yeast Extract Agar ks 1 M1272-500G

97 Tryptone Bile Glucuronic Agar ks 1 M1591-500G

98 Tryptone Yeast Extract Agar w/BCP 500 g ks 1 M1193-500G

99 TTC Solution 1% (10 ml per vial) 5 vl ks 1 FD057-5VL

100
U40 Supplement (5 ml per vial) (Urea 40% (5 ml per

vial))
ks 1 FD048-10VL

101 Violet Red Bile Agar (1,2 %) ks 1 M049A-500G

102 Violet Red Bile Glucose Agar w/o Lactose ks 1 M581-500G

103 Wilkins Chalgren Anaerobic Agar ks 1 M832-500G

104
XA Selective Supplement (Oxacillin Resistance
Selective)

ks 1 FD191-5VL

105 XLD Agar Modified ks 1 M031-500G



Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ
Počet

MJ

Cena za MJ
(1 ks)

bez DPH

Výše DPH v
%

12;21

Cena za MJ
(1 ks)

s DPH a všemi
ostatními

Poznámka - katalogové,
objednávkové číslo

106 Yersinia Identification Broth Base 500 g ks 1 M1221-500G

107 Yersinia Selective Agar Base 500 g ks 1 M843-500G

108 Dopravné, poštovné (balné) ks 1

CELKEM bez as DPH 176655,00 206175,27

tuto částku
uveďte v
nabídce

tuto částku
uveďte v
nabídce

V nabídce pod p.č. 108 uvést veškeré náklady - doprava, poštovné, balné. U položek při zacenění nesmí být "0" hodnota.

Tuto tabulku vložit zpět do eTržiště NEN jako přílohu dodavatele. Je nutné, aby tam byla vložena pro potřeby položkového hodnocení.

Poznámka: 1. Ve sloupci 5 uveďte cenu za MJ 1 ks/ bal. bez DPH
2. Ve sloupci 6 nastavte výši DPH (12 nebo 21%)
3. Ve sloupci 7 celková cena za MJ 1 kus/bal. s DPH možno nastavit a použít vzorec: G=E*1,21; nebo 1,12) a obdržíte cenu s DPH za MJ 1 kus/bal.

4. Ve sloupci 8 doplnit objednávková (katalogová čísla) - není povinný údaj
5. Uvést, zda-li bude účtováno dopravné, poštovné, balné



Příloha č. 4 k VZMR SpMO 34337/2024-684809.

Dodavatel ČADERSKÝ-ENVITEK, spol. s r.o. IČ: 60704331

Čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena rámcová dohoda na veřejnou zakázku, zajistí po celou 

dobu plnění veřejné zakázky:

1. Plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví 
při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí.

2. Na plnění zakázky se bude podílet 0 osob s tělesným postižením.
3. Dodavatel je malý podnik plnící tuto zakázku.
4. Řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné 
zakázky, a to vždy do 30 pracovních dnů od obdržení platby ze strany zadavatele za konkrétní 
plnění.

Petr Čaderský Digitálně podepsal Petr Čaderský 
Datum: 2024.04.26 12:39:47 
+02'00'



26.04.24 11:23 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl C, vložka 14978

Datum vzniku a zápisu:
27. dubna 1994 _________________________________________________________
Spisová značka:
C 14978 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma:
ČADERSKÝ-ENVITEK, spol. s r.o.___________________________
Sídlo:
Bednářova 281/21, Horní Heršpice, 619 00 Brno__________________________
Identifikační číslo:
607 04 331_______
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným_____
Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona_________
prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické
Statutární orgán: 

jednatel:

PETR ČADERSKÝ, dat. nar. 11. srpna 1959
Brožíkova 48/10, Lesná, 638 00 Brno
Den vzniku funkce: 30. října 2002_________________

jednatel:

PETRA ČADERSKÁ, dat. nar. 20. října 1984 
Merhautova 443/32, Zábrdovice, 613 00 Brno 
Den vzniku funkce: 21. července 2021

Počet členů:
2 _______ ___________________________

Způsob jednání:
Každý jednatel je oprávněn jednat za společnost samostatně.________________________
Společníci:

Společník:
PETR ČADERSKÝ, dat. nar. 11. srpna 1959 
Brožíkova 48/10, Lesná, 638 00 Brno

Podíl:
Vklad: 65 000,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 56%
Druh podílu: zvláštní podíl č. 2_________________________

Podíl:
Vklad: 32 800,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 22,96%
Druh podílu: zvláštní podíl č. 3_______________________________

Podíl:
Vklad: 13 700,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 10,96%
Druh podílu: základní podíl č. 2_____________ ________________________

Podíl:
Vklad: 7 200,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5,04%
Druh podílu: zvláštní podíl č. 1_________

Podíl:
Vklad: 6 300,- Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 5,04%
Druh podílu: základní podíl č. 1

Základní kapitál:
125 000,- Kč___________________
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu řhttp://www.iustice.czj.
Dne: 26.4.2024 11:23
Údaje platné ke dni 26.4.2024 03:55

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektld=443432&typ=PLATNY 1/1



Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 02.05.2024 11:57:16

Obchodní firma: ČADERSKÝ-ENVITEK, spol. s r.o.
Adresa sídla: Bednářova 281/21, 619 00, Brno - Horní Heršpice
Identifikační číslo osoby: 60704331
Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Petr Čaderský (2)
Vznik funkce: 30.10.2002
Jméno a příjmení: Petra Čaderská (3)
Vznik funkce: 21.07.2021

Živnostenské oprávnění č. 1
Předmět podnikání: Prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a 

toxické
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 26.04.2000
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Ivan Čaderský, CSc. (1)
Ustanoven dne: 26.04.2000

Živnostenské oprávnění č.2
Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Prodej chemických látek a chemických přípravků výjma vysoce toxických a toxických 

Velkoobchod a maloobchod
Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 27.04.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení: Ing. Ivan Čaderský, CSc. (1)
Ustanoven dne: 27.04.1994

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Prodej chemických látek a chemických směsí klasifikovaných jako vysoce toxické a toxické 

Adresa: Bednářova 281/21, 619 00, Brno - Horní Heršpice
Identifikační číslo provozovny: 1001969634 
Zahájení provozování dne: 26.04.2000

2. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obor činnosti: Prodej chemických látek a chemických přípravku výjma vysoce toxických a toxických

Adresa: Bednářova 281/21, 619 00, Brno - Horní Heršpice
Identifikační číslo provozovny: 1001969634 
Zahájení provozování dne: 26.04.2000

Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod 
Adresa: Bednářova 281/21, 619 00, Brno - Horní Heršpice
Identifikační číslo provozovny: 1001969634 
Zahájení provozování dne: 17.01.2000

- 1 -
3.0 WEB 0045/032



Seznam zúčastněných osob 
Jméno a příjmení: Ing. Ivan Čaderský, CSc. (1)
Datum narození: 11.05.1935
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Petr Čaderský (2)
Datum narození: 11.08.1959
Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Petra Čaderská (3)
Datum narození: 20.10.1984
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Brna

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány 
v živnostenském rejstříku.

-2- 3.0 WEB 0045/032



CADERSKY-ENVITEK ČADERSKÝ-ENVITEK, spol. s.r.o.

Č.j.: 21/24 V Brně dne 26. 4. 2024

Vojenské zařízení 6848 Hlučín
Opavská 29
748 11 Hlučín

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašujeme tímto, že společnost ČADERSKÝ-ENVITEK, spol. s r.o., IČO: 60704331.
DIČ: CZ60704331, se sídlem Bednářova 21, 619 00 Brno, je i v roce 2024 výhradním obchodním
zastoupením firmy Himedia Laboratories Pvt.Ltd., Mumbai, Indie, v České republice.

Výhradní obchodní zastoupení se týká dovozu, distribuce a prodeje všech výrobků
Himedia Laboratories Pvt. Ltd., tj. včetně kultivačních půd, suplementů a dalších výrobků v oblasti
mikrobiologické diagnostiky, na českém trhu.

v Digitálně podepsal Petr

Petr Čaderský eD:S02404,612:37;56

+02'00'

Petr Čaderský
jednatel

CADERSKY-ENVITEK, spol. s r.o. 331, DIČ: CZ60704331,
E-mail:

Společnost je zapsaná v OR ve ddíl C, vložka 14978


